
                                                                                                                                 

1 / 1 
Partners Banka, a.s. / Türkova 2319/5b / Chodov 149 00 Praha 4 / IČO 09727094 

Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25885 

 
CENÍK 
 
Služby, které jsou součástí balíčků 

 Pro jednoho Pro dva Pro rodinu 

Cena balíčku měsíčně 0 Kč 49 Kč 99 Kč 

Vedení hlavního účtu i vedlejších účtů √ √ √ 

Vedení spořicích účtů √ √ √ 

Výběry hotovosti ze všech bankomatů v ČR i v zahraničí √ √ √ 
Všechny tuzemské platby včetně okamžitých plateb, inkas, trvalých 
příkazů a SIPO plateb √ √ √ 

Všechny SEPA platby mezi bankami, které je podporují √ √ √ 

První plastová karta k hlavnímu, společnému, dětskému účtu √ √ √ 

Vydání virtuálních i jednorázových virtuálních karet √ √ √ 
První náhradní karta v případě poškození, nefunkčnosti nebo 
nedoručení karty √ √ √ 

Zobrazení nebo změna PIN kódu v mobilní aplikaci i bankomatech √ √ √ 

Vedení společného účtu x √ √ 

Vedení společných spořicích účtů x √ √ 

Vedení dětských účtů a dětských spořicích účtů x x √ 

Speciální dětské „vychytávky“ jako kapesné, úkoly x x √ 

 
 
Méně často používané služby placené jednorázově 
 

Plastová karta nad rámec balíčku 100 Kč 
Druhá a další plastová karta v případě poškození, nefunkčnosti nebo nedoručení karty 100 Kč 
Zahraniční příchozí a odchozí platba s výjimkou SEPA plateb 200 Kč 
Vystavení a odeslání vyžádaného dokumentu poštou 100 Kč 

 

 

 

 

 

 

Mobilní aplikace stejně jako používání bankovní identity/NIA ID je zdarma. 
Ceny jsou v českých korunách. Ceník je platný od 4. 3. 2024. 


